

جمهوریت و میراث کنونی

سید مسعود رضوی

روزنامه نگار

گاهی با شنیدن نظرات و وعده های انتخاباتی که نامزد‌های شش گانه در برنامه های تبلیغی — ترویجی خود ابراز می کنند، دچار حیرت می شوم و فاصله وعد و وعید از نخستین نیازهای مصرفی که قرار است به شهروندان داده شود تا بزرگترین طرح‌های صنعتی، شامل دهها مجتمع عظیم صنعتی در نوسان است. این سیر صعودی و نزولی، برای کسانی که با دسترها و منابع کشور و شیوه های مدیریت و مشکلات و کمیت و کیفیت امور آشنایی دارند، تنها مایهٔ سرخوردگی است.

ایران امروز، درگیر تحریم و شبکه‌ای از الزامات و محدودیت‌هاست که انکار آن فایده ای ندارد. زیرا اثرات و نتایجش را نه تنها در تجارت و صنعت و فرهنگ و سیاحت، بلکه در زندگی و کاهش ارزش پول ملی و گرانی و تورم می توانیم به وضوح دریابیم. کیست که انکار کند یا از این ستم و جنایت بزرگ بی خبر باشد؟ بنابر این، اگر کسی خود را در سطح ریاست قوه مجریه می بیند، باید بر برنامه و وعده ای را در سایه این شرایط توضیح دهد و بفرماید با کدام منابع و سرمایه و تکنولوژی می خواهد آرمان و آرزو و ادعایش را جامهٔ عمل بپوشاند؟ در غیر این صورت، به مانند وعده های بزرگی که قبلا به مردم داده شد و بعدها انکار یا مسکوت رابه شد، سخنی صواب است و نادرس‌ت.

این انتخابات، از هر نظر در تاریخ جمهوری اسلامی ایران، یک استثنای کامل است. شرایط داخلی، منطقه ای و جهانی، بخرنج پیچیده است. جمعیت آگاه و جوان ایرانی که غالباً از مکتب‌ها و سوء مدیریت و عدم پاسخگویی ناخرسند است، نمی تواند به سادگی بپذیرد که به پای صندوق رای بیاید و با مشارکت خویش، در آینده و سرنوشت مشارکت کند! باید برهان اقتاعی و ضمانت لازم را به دست آورد تا به ارزش مدمسئالتاری بیبوند و صفوف انتخابات را از شور و حمایت لبریز کنند. آیا صدای آشنا و دلایل قوی در سخن کاندیداهای انتخابات شنبه دی می شود؟ این پرسش، تنها یک موضوع رقابتی و انتخاباتی نیست، بلکه امنیت ملی و آیندهٔ نظام و کشور را سامان می دهد و جهت آن را از حیث «جمهوریت» و «وحدت ملی» روشن می کند.

نگارنده در مقامی نیست که بخواهد برای نامزدها، خط و ربطی تعیین کند، اما به عنوان یک شهروند می توانم تقاضا کنم که صدق و راستی را سرلوحهٔ کارتان قرار دهید و از بیان آسیبها و نقد کاستنهایتسربسید. با جوانان سخن بگویید و گروههای مرجع خاصه دانشگاهیان و معلمان و روحانیان و مدیران و کارآفرینان و تجار را با حساسیت تاریخی کنونی پیوند نزنید. رئیس جمهوری باید آسیب حکومت‌های یکپارچه و فرمایشی را به ملت بگوید تا برای سرطان دودمان سالتاری و انحصارات رانتی علاجی جسته شود و کاسی از فقر ملت و تحریم و قاچاق و ارتشا و آسیبهای بزرگ کاهش یابد.

برای خروج از این وضع، نمی توان فقط به چند وعده و شعار اکتفا یا مسیرهای خطا را باز هم دنبال کرد. شاید بهترین شیوه، با توجه به تعجیل و کمبود فرصت، ارجاع به کارشناسان و متخصصان برجسته و معتمد و باتجربه در هر زمینه باشد. بوروکراسی و تکنوکراسی ایران، یک میراث عظیم است که با پشتوانه دانشگاهی و تجربی قدرتمندی بالیده و به رغم فرسودگی در برخی جوانب، قادر است با تحول و تغییر در برخی ساختارها، اجرای برنامه های بزرگ را عهده دار شود و نیروی انسانی و منابع کم نظیری هم در مسیر مساعدت همراه خواهد داشت. نیرویی که با ورود به بازارهای جهانی و راهی از انحصارهای داخلی، قدرت بازسازی، مبارزه با فساد و سرانجام، ایجاد ثروت و نظمی شایسته برای آینده ایران را دارد.

رئیس جمهوری باید این نیروی عظیم را در بستر تاریخی کنونی به حرکت درآورد.

پزشکی قانونی:

بیشترین قصور پزشکی در

دندانپزشکی، جراحی، زنان و پلاستیک رخ داده است

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با بیان اینکه طی یکسال گذشته بحران‌های مختلفی (داشتم، گفت: نخستین بحران ما در سال جدید، شهادت رئیس جمهوری و همکارانشان بود که اجساد مورد آزمایش قرار گرفتند و نظرات خود را به دستگاه قضائی اعلام کردیم.

به گزارش پزشکی قانونی، عباس مسجدی در نشست اضافه کرد: «واژگونی قطار در مسیر قم و کاشان راهی داشتم که ۷-صد زغالی داشت و شناسایی آن از طریق DNA انجام شد. همچنین آتش سوزی کمب ترک اعتیاد لنگرود و حادثه حرم مقدس شاه چراغ در شیراز را داشتم که توسط همکاران بررسی شد.

وی درباره اخبار ضد و نقیصه که درباره شهادت رئیس جمهوری و همکارانشان پزشکی قانونی را درباره واکنشی نداشت، گفت: قانون بحران در کشور داریم و ما مسئول اطلاع رسانی بحران نیستم. در حوادث مختلف مانند حادثه سرپل ذهاب، فاجعه کرمان و… افراد و مسئولان زیادی ارائه نظر کردند. در حادثه تروریستی کرمان یکی از مسئولان که این آمار اشتباه را مطرح کرده بود، اعلام کرد زیر فشار رسانه ها این آمار را اعلام کرده است. در صورتی که همین آمار اشتباه اعتماد مردم و رسانه‌ها را هم تحت تاثیر قرار می دهد.

رئیس سازمان پزشکی قانونی اشاره به حادثه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهوری گفت: در حادثه اخیر شاهد بودیم که ۴ نفر اظهار نظر کردند، در حالی که فقط وزیر کشور باید اطلاع رسانی کند. همکاران من در روزگار زیاد این تجهیزات لازم را نداریم و حتی کسانی که وظیفه داشتند با تاخیر رسیدند. علیرغم همه فشارهای که وجود داشت، تمامی اقدامات لازم برای پرونده های مربوط به این حادثه در پزشکی قانونی انجام شد. مردم به ما اعتماد دارند اگر آمار عجولانه ارائه دهیم از اعتبار ما کم ماست می شود.

مسجدی با بیان این که سازمان بانک ژنتیک را سرمایه عظیمی برای کشور می داند افزود: در حال توسعه جدی این بانک هستیم و رشد ۲۰ درصدی در حوزه پروپایل و اخذ نمونه در یک سال گذشته را داشتیم و به سرعت نمونه‌ها آماده دارد. در طی یک سال ۴۰ پرونده عوامل مجرمانه شناسایی شدند و به قوه قضائیه اعلام شد.

رئیس سازمان پزشکی قانونی با اشاره به راه اندازی سامانه این بانک گفت: این امر برای ایمن سازی اطلاعات بانک بسیار موثر است. ۱۵ هزار نمونه خون از مجرمان خشن با همکاری سازمان زندان‌ها اخذ شد که از این تعداد ۱۳۸ هزار پروپایل در سامانه بانک ژنتیک ایران وجود دارد و از این ۱۳۸ هزار پروپایل ۱۱ هزار مورد مربوط به مجرمان است که رشدی بالای ۲۰ درصدی را در سال ۱۴۰۲ داشته است و آن هم شاید به دلیل تحریم‌هایی بوده که خلل در حال در بانک ژنتیک ایجاد کرده بود. مسجدی درباره آمار مربوط به سقط درمانی در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد: در این باره ۱۹ هزار و ۹۰ پرونده مورد ارزیابی قرار گرفته است که ۸ هزار ۹۰۰ پرونده مجوز سقط دریافت کردند و ۱۲ هزار پرونده تأییدیه ما را نداشت.

وی افزود: متأسفانه مرجع دقیق و رسمی برای سقط جنین نداریم و پزشکی قانونی نزدیکترین مرجع اعلام بارداری دقیق است، یکی از مشکلات در این باره، آزاد بودن فروش یکی از مهم‌ترین داروی سقط بود که پس از تدوین قانون جدید توزیع این دارو فقط برای مراکز درمانی مجاز شد و در جای دیگر کاملاً غیرمجاز و با پیگیری جدی انتظامی و قضائی مواجه شد.



خبیر سیاسی

رهبر معظم انقلاب در دیدار صمیمانه جمعی از جوانان مدال‌آور در المپιάدهای دانش آموزی و دانشجویی داخلی و جهانی، جوانان نخبه رامایه امیدواری فراوان، عمیق و حقیقی خواندند و گفتند: کشور به یک خیزش علمی تغییر نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به کار را شادای‌آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف برخی مسئولان دهه‌های اخیر، به جوانان و افتخار جوانی اعتقاد کامل دارم و شما را ثروت عظیمی می‌دانم که ارزش آن بسیار بیشتر از مدال‌های افتخار آفرین شماست. ایشان، توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضای ۲۰۰در صد مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان جوان برشمردند و افزودند: عامل انسانی نه به معنای ساسیون و حکام بلکه به معنای عوامل فکری -اخلاقی و معنوی در برهه‌هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و عظمت مثال زدنی رسانده است.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به دوران حدود ۲۰۰ساله تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: در آن دوران فرهنگ و روش علمی ما نبود شد و از لحاظ سیاسی، ایران را در مراحل بست نگه داشتند؛ اما انقلاب با تکیه بر نیروی انسانی عمدتاً جوان، این سباط را بر هم زد و در زمینه‌های مختلف سیاسی، علمی، فناوری، اخلاق اجتماعی و عرصه‌های دیگر جهش ایجاد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نخبگان جوان را به همفکری و همکاری برای پیدا کردن راه حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: مدال‌آوری یارثه بالای کتک‌خور فقط آغاز جریان علمی است و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه‌های داخلی و فناوری و گسترش اخلاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد و به پیش رفت که البته دستگاه‌های ذریبط هم در این زمینه وظایفی بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادسازی و جریان سازی شود. ایشان با اشاره به شکل‌گیری یک حرکت پیرای علمی در دهه ۸۰ و سرعت‌گیری پیشرفت علمی کشور گفتند: در سال‌های آخر دهه ۹۰ این حرکت قدری افت پیدا کرد البته این افت در دو سه سال اخیر قدری روشن و آشکارا شده اما ناگهانی بود و در شرایط کنونی ما احتیاج به یک خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم که با تلاش نخبگان جوان و آماده‌سازی محیط عمومی، این مسأله امکان‌پذیر خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب، استقلال سیاسی کشور را واقعیتی محسوس خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، با توجه به حرف‌های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما



رهبرمعظم انقلاب دردیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی:

افزایش مشارکت در انتخاباتِ پیش‌رو اولویت اول است

«<<< >>>»



اقامه نماز ظهر توسط نخبگان جوان به امامت رهبر معظم انقلاب

روی آن حساب می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: این استقلال سیاسی نباید خدشه‌دار شود و هر دولتی سر کار می‌آید باید آن را حفظ کند.

ایشان همچنین در پاسخ به سؤال یکی از نخبگان جوان دربارهٔ انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم پیش‌رو، در درجه اول افزایش مشارکت مهم است؛ بنابراین لازم است در محیط‌های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه هر چه ممکن است تلاش کرد.

رهبر معظم انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب هم گفتند: برای انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب نزدیکتر است و توانایی کار در جهت این ملاک‌ها دارد.

در پایان این دیدار، مدال‌آوران المپیادها، مدال‌های خود را به رهبر معظم انقلاب اهدا کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از این اقدام گفتند: مدال‌ها را از شما فرزندانم قبول می‌کنم اما معتقدم باید نزد خودتان باشد؛ بنابراین مدال‌ها را که مایه سرافرازی است به شما بازمی‌گردانم.

ایشان همچنین از وزیر علوم و معاون علمی ریاست جمهوری بابت زحمات در عرصه نخبگان جوان تشکر کرد.

در این دیدار، انفر از مدال‌آوران المپیادهای مختلف دانش‌آموزی و دانشجویی دیدگاه‌های خود را دربارهٔ مسائل مختلف عرصه نخبگانی بیان کردند که رهبر معظم انقلاب مسئولان ذریبط را

به بررسی این مطالب خوب توجه موکد کردند. قبل از این دیدار، نخبگان جوان نماز ظهر را به امامت رهبر معظم انقلاب اقامه کردند.

پیام رهبرمعظم انقلاب به حجاج بیت‌الله الحرام

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت ننگره عظیم و پرشکوه حج، «گستره انسانی» و «قوت عامل معنوی اسلام»، را دو جانب فر یضه حج خواندند و با اشاره به فجاج غزه که در تاریخ معاصر بی نظیر است، تأکید کردند: براث از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص آمریکا، امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین در همه جای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج گزاران، با احاد مردم ستری یابد.

این براثت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص دولت ایالات متحده ی آمریکا باید در قول و عمل ملت‌ها و دولت‌ها خود را نشان دهد و عرصه را بر جلادان تنگ کند.

مقاومت یولادین فلسطین، و مردم صبور و مظلوم غزه که شکوه صبر و مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم واداشته است،

سنت پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
والحمد لله رب العالمین
والصلاة والسلام علی خیر البریة
سیدنا محمّد المصطفیٰ و له الطّیّبین
وصحبه المنتجبین
ومن تبعهم باحسان الی یوم الدّین.

آهنگ دلنوا ابراهیمی که به فرمان خدا، همه ی انسانها را در همه ی دورانها، در موسم حج به گمبه فرامیخواند، امسال نیز دلنوا جمعی از مسلمانان را سراسر جهان، مجذوب این پایگاه توحید و وحدت کرده، و و این انبوه پرشکوه و متنوع مردمی را پدیدآورده، و گستری انسانی و قوّت عامل معنوی اسلام را به

حرف‌های انتخاباتی نامزدها، از بزرگی کوروش تا کوچکی سفره‌ها

اگر برنامه ای ایراد دارد به دولت کمک کندرفق تقص شود، در این صورت وی از کارگری پویاخواهیم داشت.

نک درباره واگذاری های شرکت های دولتی در سال های قبل گفت: جایی می بینیم که فردی نه اهلیت داشته و نه پول، ولی رانتی داشته و تصمیم گرفته شده است شرکت به او واگذار شود که نتیجه اش این شده است که چند صد نفر کارگر دچار انواع آسیب ها شده اند.

جلیلی اظهار داشت: وقتی دولتی باندان امروز توانمندی های ملتش چیست و برای هر ایرانی یک نقش باشکوه متناسب با توانمندی هایش تعریف کند، آنگاه هجش در ایران رخ می دهد. امروز هر روستا باید بشود سلول هجش کشوررو این مساله می تواند فاعلتر شود. مثلا هر خانه بشود ایگاه تولید یا هر کارخانه بشود سکوی صادرات آن هم با همین ظرفیتی که امروز در بخش های مختلف می بینیم. جامعه کارگری و تولیدی باهمه توان آمده‌اند.

گریزه سخنان جلیلی در برنامه میزگرد فرهنگی از شبکه دوم سیما: «۳۰ دستگاه بودجه فرهنگی می‌گیرند این دستگاه‌ها باید مدیریت شوند تا در جهت هدف تعیین شده حرکت کنند

«برخی مصداقی مثل حجاب و فیلترتینگ، پاسخ فرهنگی دارد نه امنیتی. عرصه فضای ایجاد مختلف دارد و باید تمکن خود را در این زمینه به رخ در فضای مجازی هم آسیب وجود دارد ولی باید سهولیت پذیری ایجاد کرد نه محدودیت.

طرح استفاده از ظرفیت ۲۴ساعته مساجد ا تهیه کریه

«حجاب و نور نقطه قوت ماست و باید تمدن خود را در این زمینه به رخ جهان بکشیم

«بسته های معیشت انسانی

علیرضااگانئ دیگر نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در برنامه گفتگوی ویژه خبری با تأکید بر اجرای برنامه مفتم توسعه در تشریح چگونگی اجرای طرح‌های پیشرفت اقتصادی همراه با عدالت با رخ رشد ادردصم اقتصادی گفت: این برنامه به راحتی قابل اجراست. هدف، هدف معقولی است که با استفاده از کارشناسان قابل اجراست. وی بیان داشت: بسته رفاه را در نظر گرفتیم. این کار با چند هدف بود از جمله اینکه سلامت مردم از طریق برنامه های کلی و تکمیلی و رایگان انجام می‌دهیم. این کارشناسان بزرگوار فیلسوف و مفسر بزرگ قرآن و ابوالکلام بازرطراحی کنیم. برقراری ارتباط با اروپا و حتی آمریکا با جبران گذشته توسط این کشورها، قابل انجام است.

زانئ ادامه داد: «۲۰ درصد مردم بسته های معیشت دریافت خواهند کرد تا سرگرفته بر باین نگذارند. باین کار فقر مطلق را کاهش می‌دهم. وی بیان داشت: در قالب این بسته ۱۰در صد مردم بیمه می شوند و ۲۰درصد بیمه تکمیلی و ۴۰درصد هم درمان رایگان و برای بیماری های صعب‌العلاج و اقشار خاص هم درمان رایگان است.

او وعده داد: «دماستجیم راهی جای خوب نروتمدنن وسط سفره مردم می‌زنیم و مسیری را می‌روم که هم ضریب جینی ۳۵صدم درصد محقق شود و هم گوشش کنیم کاهش بیشتری داشته باشیم.»
گزارش همچنین در برنامه تلویزیونی «میزگرد سیاسی» در پاسخ به پرسشی درباره نسبت سیاست خارجی با بهبود وضع معیشتی مردم، گفت: پیوستگی اعتقادات با مقاومت داریم، اما در سوریه و عراق حوزه اقتصادی قابل توجه نداریم. شراکت با این کشورها را می‌توانیم مثل چین طبق تعریف جدید انجام دهیم.
گفت: این برنامه به راحتی قابل اجراست. هدف، هدف معقولی است که با استفاده از کارشناسان قابل انجام است.

وی ادامه داد: نگاه بنده درباره برجام، جناحی نیست بلکه ملی است. معتقدم در برجام منافع ملی رعایت نشد.موصول اراده نظام، برجام نبود. نگاه به وزارت خارجه، ارتقای این وزارتخانه است. تقاط قوت وضعف برجام است.

استراخار و بیان کرد.
اعتبار یک میلیون برای ازدواج
سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی، کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در نشست خبری در خبرگزاری فارس پیرامون برنامه های خود برای بورس گفت: وقتی یک سیاست غلط توسط دولت می تواند یکصد هزار بیوس را نابود کند، همان دولت با سیاست خود می تواند بازار را ۳۰روزه سامان دهد.

بفیدلرصفحه ۱۵

* یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ * ۹ ذی الحجه ۱۴۴۵

* ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ * نود و هشتم * شماره ۲۸۶۹۳

etelaatonline



etelaat.com

رُخ خویش و بیگانه شناسیده است.
اجتماع عظیم و مناسک پیچیده‌ی حج، هر گاه با چشم تندر ت دیده شود، برای مسلمان، قوت قلب و سرچشمه‌ی اطمینان است، و برای دشمن و بدخواه، هراس‌انگیز و پرهیبت.

جای تعجب نیست اگر دشمنان و بدخواهان ائت اسلامی، این هر دو جانب فر یضه ی کار راماج تخریب و تردید سازند؛ چه با برجسته‌سازی مفایرت‌های مذهبی و سیاسی، و چه بافروگاستن از جنبه‌های قدسی و معنوی.

قرآن، حج را مظهر عبودیت و ذکر و خشوع، مظهر کرامت یکسان انسانها، مظهر سامان‌یابی زندگی مآذی و معنوی بشر، مظهر برکت و هدایت، مظهر آرامش اخلاقی و سازش عملی میان برادران، و مظهر بیزاری و جبهه‌گیری مقتدرانه در برابر دشمنان معرفی میکند.

تندر ت در آیات مربوط به حج و تأمل در اعمال و مناسک این فر یضه‌ی بی‌مثال، اینها واز و رمزهایی از قبیل اینها در ترکیب پیچیده‌ی حج به ما نشان میدهد.

شماره‌یاد و خواجه حج‌گزار، اکنون در عرصه‌ی تمرین این حقایق و معارف پُرفر وغ قرار دارید. اندیشه و عمل خود را به آن نزدیک و نزدیک‌تر کنید. و هویت‌یاز یافته و آمیخته‌با این مفاهیم متعالی را به خانه بگردانید. این همان سوغات ارزشمند و حقیقی سفر حج شماست.

امسال مسئله‌ی براثت برجسته‌تر از گذشته است. فجاج غزه که در تاریخ معاصر مایی نظیر است، و کسناخی رژیم بی‌رحم و مظهر قساوت و شقاوت و البته وو به زوال صهیونی، جای هیچ‌گونه ملاحظه و مماشات برای هر فرد و حزب و دولت و فرقه‌ی مسلمان باقی نگذاشته است. براثت امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین در همه جای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج گزاران، با احاد مردم ستری یابد.

این براثت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص دولت ایالات متحده ی آمریکا باید در قول و عمل ملت‌ها و دولت‌ها خود را نشان دهد و عرصه را بر جلادان تنگ کند.

مقاومت یولادین فلسطین، و مردم صبور و مظلوم غزه که شکوه صبر و مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم واداشته است،

سنت پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
والحمد لله رب العالمین
والصلاة والسلام علی خیر البریة
سیدنا محمّد المصطفیٰ و له الطّیّبین
وصحبه المنتجبین
ومن تبعهم باحسان الی یوم الدّین.

آهنگ دلنوا ابراهیمی که به فرمان خدا، همه ی انسانها را در همه ی دورانها، در موسم حج به گمبه فرامیخواند، امسال نیز دلنوا جمعی از مسلمانان را سراسر جهان، مجذوب این پایگاه توحید و وحدت کرده، و و این انبوه پرشکوه و متنوع مردمی را پدیدآورده، و گستری انسانی و قوّت عامل معنوی اسلام را به

سیدعلی خامنه‌ای
ذی الحجةٔ ۱۴۴۵
۲۷ خرداد ۱۴۰۳

تقدیرنامه سپاه پاسداران از شهید امیرعبدللهیان

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت با عنوان «شهدای امروز ابراز بیعت‌ت» که در محل وزارت امور خارجه برگزار شده بود، باکرامیداشت باین شهدا وادای احترام به خانواده شهیدحسین امیرعبدللهیان کردیم و امروز تخرجه برگزار شده است که در این مراسم حضور داشتند. گفت: هر بار که ما این جاور در این آیین حضور پیدا می‌کردیم آقای امیرعبدللهیان ما را به سمت تمثال‌های شهدای وزارت خارجه می‌برند و به شهدا ادای احترام می‌کردیم و امروز تخرجه برگزار شدی و امیر عبداللهیان به این تمثال‌ها اضافه شده است و او در کنار این عزیزان به عنوان یک شهید، مقام گرفت. سرداسلامی با بیان این که شهید امیر عبداللهیان دارای یک شکوه درونی و فضائلی درخشان بود، اضافه کرد: او کسی بود که در قمیشت و مقام، شخصیت او را تغییر نمی داد و تسلیم جاذبه‌های ظاهری نمی شد. من به ایشان علاقه خاصی داشتم.

فرمانده سپاه پاسداران گفت: موقعی که عملیات «وعده صادق» انجام شد من یک تقدیرنامه برای آقای امیرعبدللهیان همکارانشان در وزارت امور خارجه نوشتم و هماهنگ کردیم که طی جلسه‌ای به ایشان بدهیم. قرار بود ایشان در آن مقطع بروند باستان و به ما گفتند بعد از سفر خود به ایستگاه می‌آیم و ضمن دیدار با دوستان در سپاه این تقدیرنامه را دریافت می‌کنم ولی گرفتاری‌های بی دهنده و من امروز فضای این موضوع را به جای می‌آورم.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

مراکز مواد غذایی که تخلف بحرانی دارند، پلمب می شوند

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه برخورد با مراکز متخلف مواد غذایی براساس چک‌لیست‌های تعریف شده صورت می‌گیرد، افزود: اگر تخلفی جز موارد بهداشتی محسوب شود و تهدید برای بهداشت عمومی به حساب آید، مرکز متخلف در لحظه پلمب می‌شود. به گزارش ایسنا، جعفر چندتی دربارهٔ رشد و پیش‌روی مراکز غذایی اظهار داشت: رصد و پایش مراکز عرضه مواد غذایی به روش‌های عمومی «روش‌های رصد و پایش مراکز غذایی» و «رصد و پایش بازرسان بهداشت عمومی» روش‌های رصد و پایش مراکز عرضه مواد غذایی هستند. وی دربارهٔ خودکنترلی و خوداظهاری مراکز عرضه مواد غذایی توضیح داد: منظور از خودکنترلی و خوداظهاری مراکز عرضه، تهیه و فروش مواد غذایی این است که صنوف می‌توانند خوداظهاری انجام دهند.

بفیدلرصفحه ۱۵